
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
215 朱治齊 CHU CHI CHAI ANDRE 9.65 1

226 施禮峰 SZE, JERRY 9.66 2

180 蔡竣匡 CHOI CHUN HONG JAVIS 10.25 3

152 潘彥舜 POON YIN SHUN 10.42 4

327 陳可賢 CHAN HO YIN 10.46 5

99 顏潮中 YANCHAOZHONG 10.53 6

216 馮文焯 FUNG MAN CHEUK 10.66 7

304 陳曉揚 CHAN HIU YEUNG ASTON 10.99 8

165 張証嵐 CHEUNG CHING NAM,COLTON 11.58 9

176 黃智健 BOSCO WONG 11.6 10

210 N/A JING HUO JOE 11.68 11

181 梁皓迅 LEUNG HO SHUN 11.78 12

251 江筱星 KONG SIU SING ANSON 11.81 13

213 孫皜朗 SUN SUNNY 12.18 14

286 李騫 LEE HIN 12.22 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
215 朱治齊 CHU CHI CHAI ANDRE 14.6 1

226 施禮峰 SZE, JERRY 14.72 2

304 陳曉揚 CHAN HIU YEUNG ASTON 16.32 3

327 陳可賢 CHAN HO YIN 16.38 4

216 馮文焯 FUNG MAN CHEUK 16.55 5

180 蔡竣匡 CHOI CHUN HONG JAVIS 16.73 6

145 陳聰順 CHAN CHUNG SHUN 17.08 7

99 顏潮中 YANCHAOZHONG 17.11 8

152 潘彥舜 POON YIN SHUN 17.18 9

288 徐家昇 TSUI KA SING 17.64 10

251 江筱星 KONG SIU SING ANSON 17.72 11

181 梁皓迅 LEUNG HO SHUN 19.1 12

182 洪浩然 ALAN HUNG 19.72 13

208 李信霖 LEE SHUN LAM 19.8 14

148 黃鎮峰 WONG SAM CHUN FUNG 20.27 15

210 N/A JING HUO JOE ABS NA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
226 施禮峰 SZE, JERRY 33.26 1

152 潘彥舜 POON YIN SHUN 37.69 2

105 王寶賢 WONG PO YIN 38.14 3

181 梁皓迅 LEUNG HO SHUN 42.69 4

7 林瑋洛 LAM WAI LOK ABS NA

男子 60米 - 2009 

男子 100米 - 2009

男子 200米 - 2009



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
215 朱治齊 CHU CHI CHAI ANDRE 10.24 1

251 江筱星 KONG SIU SING ANSON 12.09 2

165 張証嵐 CHEUNG CHING NAM,COLTON 12.19 3

182 洪浩然 ALAN HUNG 12.27 4

208 李信霖 LEE SHUN LAM 12.31 5

213 孫皜朗 SUN SUNNY 13.96 6

145 陳聰順 CHAN CHUNG SHUN ABS NA

176 黃智健 BOSCO WONG DQ NA

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 第三跳最佳成績 名次
182 洪浩然 ALAN HUNG 2.4 2.58 DQ 2.58 1
145 陳聰順 CHAN CHUNG SHUN 2.24 DQ 2.53 2.53 2
251 江筱星 KONG SIU SING ANSON 1.77 2.12 DQ 2.12 3
286 李騫 LEE HIN 1.14 DQ DQ 1.14 4

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
215 朱治齊 CHU CHI CHAI ANDRE 20.07 21.81 21.81 1
61 甄柏皓 YAN PAK HO 19.47 20.55 20.55 2

251 江筱星 KONG SIU SING ANSON 19.2 20.45 20.45 3
286 李騫 LEE HIN 14.33 17.94 17.94 4
145 陳聰順 CHAN CHUNG SHUN 14.95 16.83 16.83 5
182 洪浩然 ALAN HUNG 14.06 13.1 14.06 6
152 潘彥舜 POON YIN SHUN 11.4 13.48 13.48 7
288 徐家昇 TSUI KA SING 10.04 12.23 12.23 8
327 陳可賢 CHAN HO YIN 10.43 12.16 12.16 9
165 張証嵐CHEUNG CHING NAM,COLTON 5.89 DQ 5.89 10

7 林瑋洛 LAM WAI LOK ABS ABS NA NA

男子 跳遠 - 2009

男子 擲壘球 - 2009

男子 跨欄 60米 - 2009


